Datenblatt /% Hoffmann Group

[EERSTTEN l estD

CO2-Sonde, Typ: CO2

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

474156 CO2
4029547019081
478B

Beschreibung

Funktion:

IP54: Es besteht Schutz gegen Spritzwasser aus allen Richtungen und Schutz gegen
Staubablagerungen im Inneren (staubgeschiitzt), sowie ein vollstandiger Berlihrungsschutz.

Technische Beschreibung

Breite

Messbereich Temperatur
Lange

Messbereich relative Feuchte

Hohe

Fehlergrenze

50 mm
0-50°C
295 mm
5-95%
40 mm

+50 + 3 % (0 bis 5000 ppm) +100
+ 5% (5001 bis 10000 ppm)

Gewicht 200g
Kabellange 1,4m
© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 21.02.2024 21:03 1/2



Datenblatt /b Hoffmann Group

Betriebstemperatur 0-50°C
Messbereich 0- 10000 ppm
IP-Schutzart IP 54
Produktart CO2-Sonde

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 21.02.2024 21:03 2/2



