

## CO2-Sonde, Typ: CO2



### **Bestelldaten**

Bestellnummer	474156 CO2
GTIN	4029547019081
Artikelklasse	47B

## Beschreibung

#### **Funktion:**

IP54: Es besteht Schutz gegen Spritzwasser aus allen Richtungen und Schutz gegen Staubablagerungen im Inneren (staubgeschützt), sowie ein vollständiger Berührungsschutz.

# **Technische Beschreibung**

Breite	50 mm
Messbereich Temperatur	0 - 50 °C
Länge	295 mm
Messbereich relative Feuchte	5 - 95 %
Höhe	40 mm
Fehlergrenze	±50 + 3 % (0 bis 5000 ppm) ±100 + 5 % (5001 bis 10000 ppm)
Gewicht	200 g
Kabellänge	1,4 m

Betriebstemperatur	0 - 50 °C
Messbereich	0 - 10000 ppm
IP-Schutzart	IP 54
Produktart	CO2-Sonde